СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ
от  30.07. 2021 г. № 211

О  даче  согласия на списание автотранспортного средства, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Маркс

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области от 27 февраля 2015 года № 94, учитывая экспертное заключение Пичугина А.И. от 10 июня 2021 года № 13/06/21, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие администрации Марксовского муниципального района на списание автотранспортного средства, находящегося в собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области  в  составе  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка» и обнародованию на официальном сайте муниципального образования город Маркс Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                   А.Г. Коштаненков

               Приложение
               к решению Совета
               муниципального образования
               город Маркс
               от  30.07.2021 г.  № 211

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Маркс, подлежащего списанию

	№
пп
	Наименование
	Адрес места нахождения
	Идентификационные данные объекта

	1.
	Автотранспортное средство

	Саратовская область, г. Маркс, пр. Ленина, д. 18
	Идентификационный номер (VIN)  XTH31100021093478, марка, модель ГАЗ-3110, год выпуска 2002, регистрационный номер: В 505 МС 64, тип двигателя: бензиновый, кузов (кабина, прицеп) № 31100020495325, цвет кузова (кабины, прицепа) скат.

Секретарь  Совета
муниципального  образования
город  Маркс                                                                                                        А.А. Моор